АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2021г.				                                                            	          № 63.
с. Красноярка.
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Красноярского сельсовета Татарского муниципального района
Новосибирской области.
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 08.04.2013 № 315-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», Администрации Красноярского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу:
	1.1. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 21.05.2010 № 13 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов».
	1.2. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.01.2012 № 3 «Об утверждении Положения о проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Красноярского сельсовета».
	1.3. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.01.2012 № 2 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации Красноярского сельсовета».
	1.4. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 06.09.2012 № 30 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Красноярском сельсовета Татарского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
	1.5. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 24.12.2012 № 57 «Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
	 1.6. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 24.12.2012 № 59 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».
	1.7. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 29.02.2016 № 20 «О порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
	1.8. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 26 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Красноярском сельсовете Татарского района Новосибирской области».
	 1.9. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 29.04.2016 № 28 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, лицами, замещающими выборные муниципальные должности, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
	 1.10. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.04.2020 № 15 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
	 1.11. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 15.04.2020 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Красноярского сельского поселения на реализацию проектов».

	 4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                А.Ю. Бистерфельд

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07

.1

2

.2021г.

№ 6

3

.

с. Красноярка.

О признании утратившими силу

отдельных

постановлений

а

дминистрации Красноярского сельсовета Татарского

муниципального

района

Новосибирской области

.

В соответстви

и с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом

Новосибирской области от 08.04.2013 №

315

-

ОЗ «О порядке организации и ведения

регистра муниципальных

нормативных правовых

актов Новосибирской области»,

Администрации Красноярского сельсовета Татарского

муниципального

района

Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Признать утратившими силу:

1.

1.

Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новос

ибирской области

от 21.05.2010 № 13 «

Об утверждении Положения о порядке

проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов и

проектов».

1.

2.

Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосибирской области от 16.01.2012 № 3

«

Об утверждении Положения о

проведении

квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации

Красноярского сельсовета».

1.

3.

Постанов

ление администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосибирской области от 16.01.2012 № 2

«Об утверждении Положения о порядке

присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации

Красноярского сельсовета

».

1.

4. Постано

вление администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосибирской области от 06.09.2012 № 30

«Об утверждении Положения о

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы и лицами, замещающими должности муниц

ипальной службы в

Красноярском

сельсовета Татарского района Новосибирской области

сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и

несовершеннолетних детей».

1.

5. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосибирской области от 24.12.2012 № 57

«

Административный регламент исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за

сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области».

1.

6. Постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосибирской области от 24.

12.2012 № 59

«

Об утверждении административного